
 

Zarządzenie nr 16/2020/2021 
 

 
 

 
Zarządzenie nr 16/2020/2021 

Rektora 
Wyższej Szkoły Finansów i Prawa w Bielsku-Białej 

z dnia 28 października 2020 roku 
 

w sprawie: powołania Rady Programowej Kierunku Studiów Finanse i Rachunkowość  
 
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) oraz §20 Statutu Wyższej Szkoły Finansów 
i Prawa w Bielsku-Białej zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się Radę Programową Kierunku Studiów Finanse i Rachunkowość w następującym 
składzie:  
Przewodniczący: dr hab. Jan Ostoj, prof. WSFiP 
Nauczyciele akademiccy:  

prof. dr hab. Yevhen Krykavskyy, 
dr hab. Puszer Blandyna, 
dr Ilona Petryk, 
dr Elżbieta Rak-Młynarska, 
dr Beata Hoza, 
dr Paweł Mrowiec, 
dr Władysław Świątek, 
mgr Gabriela Ballion. 

 
Przedstawiciele studentów:  

Przemysław Jankowski – przedstawiciel studentów – studia II stopnia, 
Jakub Byrdziak - przedstawiciel studentów – studia II stopnia. 

 
Przedstawiciele absolwentów: 
 mgr Karolina Kuchs, 
 mgr Anna Brachaczek. 
 
Przedstawiciele otoczenia społeczno-gospodarczego:  

mgr Barbara Makuch - przedstawiciel pracodawców, 
mgr Aleksandra Skobelska - przedstawiciel pracodawców, wykładowca, 
mgr Marek Magiera - przedstawiciel pracodawców. 

 
§ 2 

1. Zadaniem Rady, o której mowa w § 1, jest wspieranie organizacji procesu kształcenia 
na kierunku Finanse i Rachunkowość, a w szczególności wyrażanie opinii na temat 
jakości kształcenia na kierunku studiów, dbałość o właściwy dobór przedmiotów 
(głównie specjalnościowych), form zajęć dydaktycznych, w tym zajęć praktycznych, 
niezbędnych do osiągnięcia założonych efektów uczenia się.  

2. Zadania Rady Programowej i tryb jej funkcjonowania określa Regulamin Rady 
Programowej Kierunku Finanse i Rachunkowość. 



 

Zarządzenie nr 16/2020/2021 
 

3. Kadencja Rady, o której mowa w § 1, jest zgodna z kadencją władz Wydziału, z 
możliwością uzasadnionych uzupełnień lub zmian jej składu.  

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 
 
 

Dr hab. Inż. Jacek Binda, prof. WSFiP 
Rektor 

 

 

Do wiadomości: 

1. Dyrektor Generalny szbinda@wsfip.edu.pl  
2. Prorektor erak@wsfip.edu.pl  
3. Dziekan Wydziału Finansów i Technologii Informatycznych azabka@wsfip.edu.pl  
4. Kierownik Katedry – jostoj@wsfip.edu.pl  
5. a/a 

 
 


